
平成 27 年 11 月吉日  

日本大学理工学部  

大学院理工学研究科  

短期大学部（船橋）  

  卒  業  生  各  位  

日本大学理工学部      学部長  山本   寛  

日本大学理工学部校友会  会  長  深澤豊史  

 

ホームカミングデーのご案内  

 

拝啓  時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。  

このたび、卒業学科等の枠を超えて学部卒業生等が一同に会して校友の絆を深める場

として｢ホームカミングデー｣を船橋キャンパスにて下記のとおり開催いたします。理工

学部は 2020 年に創設 100 周年を迎えます。皆さまと一緒に盛大に祝うべく準備を始めて

おり、それにむけて校友の懇親・交流を深める第１段としての試みです。  

今回は、当日開催される｢未来博士工房見学会・成果報告会｣にあわせて企画いたしま

した。この見学会・報告会にも参加いただけます。またキャンパスも見学していただけ

るよう各施設を公開いたします。広大な敷地に巨大な実験・実習設備、分離独立した薬

学部校舎、また県下随一の進学校である付属高等学校などを有する懐かしくも進化して

いる船橋キャンパスをこの機会に是非ご見学ください。  

皆様お誘いの上、是非お越し下さいますようご案内申し上げます。   

なお、お手数ですが、お申し込みは 11 月 24 日までに下記署名欄にご署名、ご卒業の

学科・年月をご記入頂き本状をそのまま  03-3293-1370 まで FAX 願います。  

（メールでもお申込みいただけます。 alumni@koyukai-cst-nu.jp）  

敬具  

ご芳名            . 

 

ご卒業            学科    年   月卒   

 

開  催  日     平成 27 年 11 月 28 日（土）  

受   付 ※ 1     13： 00 〜      13 号館  1 階  

キャンパス施設公開 ※ 213： 00 ～  17： 00 

懇  親  会 ※ 3    17： 00 ～  19： 00 ファラデーホール  

 

※  1 セキュリティの都合上、必ず受け付け後にご見学ください。  

※  2 この時間帯に次の催しにも自由参加いただけます。  

      ①工房見学会（自由見学及びツアー見学） 13： 00～ 15： 00  

 ②工房成果報告会 15： 00～ 17： 00  13 号館 2 階 1325 教室  

※  3 懇親会は、「未来博士工房成果見学会・報告会」の参加者と合同で行います。  

 会費制：￥ 3,000 

※  4 メール拡散での案内としていますので，理工学部校友へ転送していただければ幸いです。   

 メール等が届かない場合がありますがご容赦ください。  

mailto:alumni@koyukai-cst-nu.jp


日本大学理工学部  船橋キャンパス  

 

所在地   〒 274-8501 千葉県船橋市習志野台 7-24-1 

TEL  047-469-5330（庶務課）  

アクセス  東葉高速鉄道「船橋日大前」駅  西口徒歩 1 分（東京メトロ東西線乗り入れ）  

受付場所  

13 号館 1 階  

（ 13:00 より）  

 


